
 

UCHWAŁA NR XX/155/12 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Sępopolu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie do 

15-ego dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

 

§ 2 

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w kasie Urzędu Miejskiego  

w Sępopolu lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Sępopolu. 

 

§ 3 

Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                          Tadeusz  Sosnowski 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach Rada Miejska ma obowiązek określić w drodze uchwały stanowiącej akt prawa 

miejscowego termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi biorąc pod uwagę warunki miejscowe.  

Uchwała przewiduje, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi będą 

uiszczane miesięcznie do 15-ego dnia każdego miesiąca. Tryb ten został przyjęty w celu 

zapewnienia płynności budżetu Gminy Sępopol.  

Comiesięczna częstotliwość uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi jest właściwa, ponieważ gmina będzie się rozliczać za wykonane usługi z 

firmami odbierającymi odpady z opłat wnoszonych przez właścicieli nieruchomości. 

 


